令和７年１０月６日

保護者の皆様

大阪市立野里小学校長

スポーツデーの雨天時の対応について

平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、今年度のスポーツデーにつきまして、雨天時の対応を下記に記載しましたの

で、ご確認をお願いします。

記

スポーツデー雨天時の対応

10 月 11 日(土)雨天時：通常学習(火曜日の時間割)

   12 日(日)の決行について

・  12 日(日)が雨の予報であれば、11 日(土)登校時に児童に

中止を周知

・  判断が難しい予報であれば、11 日(土)中にミマモルメで実

施の有無を周知

※ 11 日(土)雨天の場合、12 日(日)にスポーツデーを延期します。12 日(日)も雨

の場合 15 日(水)、16 日(木)と順延します。

※ 12 日(日)雨天の場合、登校はありません。

※ 14 日(火)は代休です。

※ 筆記用具・連絡帳・月曜日の時間割の持ち物等、学年で指示されたものを持た

せてください。